ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 июля 2023 г.                             г. Георгиевск                                          № 2316
Об утверждении отчета
об исполнении бюджета
Георгиевского городского
округа Ставропольского края
за 1 полугодие 2023 год
Рассмотрев отчет, представленный финансовым управлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, по исполнению бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края за 1 полугодие 2023 года, в соответствии со статьями 36, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 сентября 2018 г. № 400-18 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Георгиевском городском округе Ставропольского края», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края за 1 полугодие 2023 года, составленный по форме 0503117 «Отчет об исполнении бюджета».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                              А.В.Зайцев